GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: dppf.colider@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 031/2014 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2014 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo de Provas e Títulos para Contratação de
Professores da Educação Superior, conforme segue abaixo.

Nome do candidato Doc. de
Identidade

Data de
Nascimento Área Nome da vaga

pretendida
Situação
Inscrição

Ana Paula Salsa
Bernardo 25592432 14/08/1985 Matemática Matemática DEFERIDO

Claudimiro Neves de
Freitas 2679043 11/04/1988 Matemática Matemática DEFERIDO

Constância Martins
Borghezan 2059495-0 07/03/1990 Educação (Didática) Educação (Didática) DEFERIDO

Cristiano Miranda de
Freitas 14869173 21/04/1986 Geografia Geografia DEFERIDO

Diego Matias da Silva 1699149-4 21/10/1989 Programação Programação DEFERIDO
Divino Batista Alves

Rosa 14673843 24/06/1982 Geografia Geografia DEFERIDO

Edmara Ferreira 2131970-7 04/08/1990 Educação (Didática) Educação (Didática) DEFERIDO
Edna Adriana da Silva 1386131-0 22/09/1980 Educação (Didática) Educação (Didática) DEFERIDO

Elma Bezerra dos Santos
Gomes 2268989-3 20/06/1986 Educação (Didática) Educação (Didática) DEFERIDO

Harwey Oscar Wolf Neto 1417579-7 14/12/1984 Computação
Aplicada

Computação
Aplicada DEFERIDO

Jones Robson Pereira da
Cunha 10328092 25/10/1976 Computação

Aplicada
Computação

Aplicada DEFERIDO

Luciana Garcia 21760691 28/04/1989 Educação (Didática) Educação (Didática) DEFERIDO
Maria Aparecida dos

Santos Lima Monteiro 1945146-6 15/06/1990 Educação (Didática) Educação (Didática) DEFERIDO

Miriam Salete
Guimarães 4534994-2 14/08/1969 LIBRAS LIBRAS DEFERIDO

Colíder-MT, 06 de Junho de 2014.

Prof. Me. Francisco Sanches Banhos Filho
Membro da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 836/2014